中華保全協會  函

       機關地 址：台北市長春路十六號三樓

                                             電
  話：(O二)二五一一二八三O

                                             傳
  真：(O二)二五八一八七一九
受文者：
發文日期：中華民國103年  月  日 (星期  )

發文字號：(103) 保協字第    號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：第二屆海峽兩岸保全(保安)業研討會，論文徵集。請 查照。
 說明：
1、 本會與中國保安協會，擬於104年4月27在台北共同舉辦
    「第二屆海峽兩岸保全(保安)業研討會」，

 二、研討會主題：

     深化合作、優勢互補

     兩岸保全(保安)法制化、科技化、國際化

 三、論文內容:
   (一)、兩岸保全(保安)未來發展趨勢、法制探討、科技創新、

          合作與投資。

   (二)、兩岸保全(保安)企業攜手國際市場。

   (三)、兩岸保全(保安)教育培訓。

   (四)、大陸台商安全、陸企(陸客、陸生)在台安全。
 四、論文集選定論文40篇，分配比例為臺灣方20篇、大陸方20篇。
5、 請 貴撰稿學者、專家、企業經營者共襄盛舉，並請於103年11月10日前將論文題目及11月31日前將論文全文，以電子檔交稿。E-mail：ccy43@ms27.hinet.net 。本會與中國保安協會預定於12月中旬共同召開論文審查會議。

 六、為求格式統一，請撰稿人提供論文全文時注意下列事項：

 (一)、稿件一律以MS Word 2000 以上作業。

(二)、請附上撰稿人基本資料。

(三)、稿件以5000至10000字為原則(含標點符號、註解)。

(四)、首頁依序為論文標題、中文摘要(二百字以內)、關鍵詞

    (至多十個)、正文(含圖表、附註、附錄)，不另列參考文獻。

(五)、文字編排，一律採橫書由左至右橫打，字體標楷體，單行
       間距。

(六) 、章節標題字體請大於內文，各段內文開頭均空二個字；
        每一章標題為標楷體18號字，每一節標題為標楷體16號字，
       均置中；一般文字為標楷體14號字。

(七)、稿件之章節款項，請依照：壹、一、(一)、１、(１)之順序
      排列。正文中遇有數字，請以簡式漢字顯示，如憲法一ＯＯ
      條。引註請以隨文註格式，列於各該頁下部，標示以小型阿
      拉伯數字為之。

 (八)、請依學術論文格式註明引證資料之作者、書名(刊名)、年份

       (月份)與頁數。
七、論文撰稿者需配合事項：
  (一)、論文內容(含圖文)不得侵犯他人的著作權。

  (二)、論述內容不得有政治、廣告或置入性行銷之行為。

  (三)、編輯委員會對論文內容得經作者同意進行潤修稿，並對論文
        有採用的決定權。
  (四)、論文版權為作者及本會共同所有，並同意提供無償轉載。

  (五)、論文經大會採用，每篇提供撰稿費5000元。

八、論文徵集聯絡單位:
    中華保全協會

    秘書長：  郭志裕  0975365063
    副秘書長：邱中岳  0933227431
    傳真：(02)2581-8719  E-mail：ccy43@ms27.hinet.net
正本：劉創會會長正昆、王榮譽會長振生、刑事警察局余研究員永廉、李組長

      明道、傅博士美惠、台灣警察學術研究學會范理事長國勇、銘傳大學社會
      與安全管理學系張主任平吾、唐副教授雲明、虞助理教授義輝、黃助理

      教授讚松、銘傳大學大陸教育交流處王副處長伯頎
      本會顧問、副會長、常務理監事、理監事、各公會、會員公司及個人會員
副本：本會秘書處〈續辦〉

PAGE
4